
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 25. mimořádné schůze rady městakonané dne 16.08.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. Zpracování podkladového materiálu bezpečnosti chodců pro aktualizaci PRO

Návrh usnesení:
RM projednala podkladový materiál zabývající se aktualizací analytické a návrhové částiProgramu rozvoje města Ivančice 2023 - 2029, z pohledu bezpečnosti chodcůa rekonstrukce/výstavby chodníků v intravilánu města a jeho místních částech.Rada města ukládá Ing. Valentové, zapracovat podkladový materiál v rámci nejbližšíaktualizace Programu rozvoje města Ivančice 2023 – 2029.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/25/521

2. J. K., Ivančice – poskytnutí veřejné finanční podpory
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 2 000,- Kč panu J. K., trvale bytem Ivančice, Němčice,na úhradu nákladů spojených s účastí na mistrovství České republiky v šachu seniorů, které seuskuteční v termínu od 12. 8. 2023 do 20. 8. 2023 v Olomouci. Hrazeno bude z Programu proposkytování dotace nebo návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Ivančice pro rok2023, dílčí program Sport. Zároveň rada města schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/25/522

3. Výpůjčka vystřikovaček skleniček - město Zbýšov
Návrh usnesení:

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce na 3 ks nerezových vystřikovaček skleniček s vypůjčitelemměstem Zbýšov, IČO 00282928, se sídlem Masarykova 248, 664 11 Zbýšov u Brna.
Hlasování:

Pro: 3 Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/25/523

4. Plná moc při zastupování města při podání žádosti o dotaci IROP
Návrh usnesení:



2

RM uděluje plnou moc Ing. Janu Dobiášovi, bytem Obora 85, 697 01 Obora, k zastupováníměsta Ivančice při podání žádosti v elektronickém systému MS2021+ v rámci 41. výzvy IROP- Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu - SC 6.1 (PR).
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/25/524

5. Plná moc pro administraci veřejné zakázky "Rekonstrukce veřejného osvětlení - ul. Krumlovskáa Široká v Ivančicích"
Návrh usnesení:

RM uděluje Plnou moc společnosti Ekosvětlo s.r.o., se sídlem Řípov 7, 674 01 Třebíč,IČO 29003903 k veškerým úkonům ve věci administrace veřejné zakázky s názvem"Rekonstrukce veřejného osvětlení - ul. Krumlovská a Široká v Ivančicích".
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/25/525

6. Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava dvora bytového domu Chřestová 1018/41, Ivančice" -schválení výzvy a zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje znění textu výzvy a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu"Oprava dvora bytového domu Chřestová 1018/41, Ivančice". Hrazeno bude z rozpočtu bytovésprávy.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/25/526

7. Veřejná zakázka malého rozsahu "Obnova výklenkové kapličky U Pána Krista, p. č. 2769/23,k. ú. Kounické Předměstí" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek zadání veřejnézakázky malého rozsahu "Obnova výklenkové kapličky U Pána Krista, p. č. 2769/23,k. ú. Kounické Předměstí" firmě MgA. Petr Urválek, se sídlem Sídliště 267, 538 62 HrochůvTýnec, IČO 68267975 s nabídkovou cenou 308 400,- Kč (cena konečná, není plátce DPH)a schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou. Osloveny byly tři firmy, podána byla jedna nabídka.Hrazeno bude z rozpočtu ORJ 555 a dotace JMK.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato



3

Číslo usnesení: RM/2023/25/527
8. Cenová a realizační nabídka pro obec Ivančice – opatření v oblasti pořádku a bezpečnosti

Návrh usnesení:
RM schvaluje akceptaci nabídky č. 75-1-7068 od společnosti  Synerga a.s., IČO: 00281859,Brno, na akci zaměřenou na opatření v oblasti pořádku a bezpečnosti – prevence sociálněpatologických jevů na vytyčených lokalitách – za 49 500,- Kč bez DPH, období 21.08.2023až 21.09.2023. Hrazeno bude z provozní rezervy.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/25/528

9. Souhlas s PDZ
Návrh usnesení:

RM souhlasí s návrhem přechodného dopravního značení (PDZ) pro pořádání kulturní akceHody v Letkovicích v době od 25. 8. do 28. 8. 2023 odsouhlaseného PČR. Osazení a odstraněníPDZ zajistí pořadatel v součinnosti s Technickými službami města Ivančice. Umístění PDZbude v souladu s TP 65.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/25/529

10. Nájemní smlouva č. 2131000570 - Krátkodobý pronájem částí pozemků p. č. 2026/12a p. č. 2026/14, oba v k. ú. Letkovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu č. 2131000570, o krátkodobém nájmu části pozemkůp. č. 2026/12 (část o výměře 1 715 m2) a části pozemku p. č. 2026/14 (část o výměře 485 m2),celkem tedy 2 200 m2, oba v k. ú. Letkovice, obec Ivančice, vyznačené v předloženém zákresuv katastrální a ortofotomapě Ivančice, za účelem konání tradičních Letkovských hodů ve dnech26.08.2023 – 28.08.2023, uzavíranou mezi městem Ivančice a Letkováky z. s., IČO 08409358,se sídlem: Dlouhá 177/43, 664 91 Ivančice - Letkovice, za nájemné ve výši1.000,- Kč za sjednanou dobu pronájmu.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/25/530


